Technische Änderungen vorbehalten (22.10.03) 1
• Reichweite: 400 mm, einstellbar
• Moduliertes Infrarotlicht
• Betriebsspannung: 20 bis 250 VAC
• Schaltausgang: Thyristor 500 mA
• Betriebsart: Hell- und dunkelschaltend
• LED-Funktionsanzeige
• Unempfindlichkeit gegen Umgebungslicht

M18 400 mm PA18ALD04TOSA PA18ALD04TOM6SA PA18ALD04TCSA PA18ALD04TCM6SA
Bemerkung: Stecker müssen getrennt bestellt werden.
Bestellschlüssel
Typ
Gehäusebauart
Gehäuseabmessung
Gehäusematerial
Gehäuselänge
Abtastprinzip
Reichweite
Ausgangsfunktion
Ausgangskonfiguration
Anschlußtyp
Justierbar
PA18ALD04TOM6SA
Tv
Tv
2 Technische Änderungen vorbehalten (22.10.03)
PA18ALD04T..
Betriebsdiagramm
Objekt erfasst, Lichtsignal empfangen
Ausgang geschaltet: Hellschaltend/Schließer
Dunkelschaltend/Öffner
Betriebsspannung
Ansprechdiagramm
Schaltbilder
2 BN
2 BN
3 BU
3 BU
Y
X
Sensor
R27
Kodac test card
-60.0
-40.0
-20.0
0.0
20.0
40.0
60.0
0.0 100.0 200.0 300.0 400.0 500.0
Distance (mm)
(m
m
)
(inch)
(inch)
4 8 12 16 20
-2.4
-1.6
-0.8
0
0.8
1.6
2.4
NC
NO
Abmessungen
Hinweis: Nur Schaltabstand 400 mm ist justierbar
SENSIT
M12 x 1
Technische Daten (Forts.)
Gehäusematerial